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Kültür Başkenti olmaya hazırlanan İstanbul için 
Türkiye Finans’tan anlamlı destek 

İstanbul'daki kültür etkinliklerinin tüm şehre yayılması için İstanbul Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü tarafından geçtiğimiz yıl başlatılan 'Kültürel Etkinlikler Projesi' genişleyerek 

devam ediyor. Türkiye Finans’ın katkıları ile gerçekleştirilen proje kapsamında her ay 

farklı mekanlarda gerçekleştirilecek etkinliklerle kültür başkenti olmaya hazırlanan 

İstanbul’un geneline ulaşılması hedefleniyor. 

2010 yılında Avrupa Kültür Başkenti olmaya hazırlanan İstanbul için hazırlıklar tüm 

hızıyla devam ediyor. Türkiye’nin öncü katılım bankası Türkiye Finans’ın katkılarıyla 

İstanbul Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından bu yıl ikincisi hayata geçirilen “Kültürel 

Etkinlikler Projesi” ise bu hazırlıkların en önemli adımlarından biri olarak 

değerlendiriliyor. Proje ile İstanbul’un farklı ilçelerine ulaşılarak kültürel etkinliklerin il 

geneline eşit bir şekilde yayılması amaçlanıyor.  

Türkiye Finans’ın destek verdiği “Kültürel Etkinlikler Projesi” kapsamında; öncelikle 

kütüphanelerin yalnızca kitap okunan yerler değil, kültür yaşam merkezi haline 

getirilmesi planlanıyor. Bu kapsamda Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde her Çarşamba 

günü ''Beyazıt Konuşmaları'', Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi'nde her ayın son 

Cuma günü ''Süleymaniye Toplantıları'', Beyazıt Orhan Kemal Kütüphanesi'nde ise her 

Salı günü ''Orhan Kemal Salı Konferansları'' gerçekleştirilecek.  



 

 

Projenin, Fatih Millet Kütüphanesi'nde ''Ali Emiri Efendi Fatih Sohbetleri'', Üsküdar 

Şemsipaşa İlçe Halk Kütüphanesi'nde ''Kız Kulesi Söyleşileri'',  Bakırköy Rıfat Ilgaz İlçe 

Halk Kütüphanesi'nde ''Bakırköy Kültür Günleri'', Büyükada İlçe Halk Kütüphanesi'nde 

''Büyükada Konuşmaları'', Kadıköy Aziz Berker Kütüphanesi'nde ''Kadıköy Sohbetleri'', 

Kartal İlçe Halk Kütüphanesi'nde de ''Kartal Kültür Sohbetleri'' ile genişleyerek devam 

etmesi planlanıyor.   

Kültürel Etkinlikler Projesi’nde İstanbul’da bulunan müzelerin de aktif olarak kullanılması 

hedefleniyor. Buna göre, İstanbul Arkeoloji Müzeleri'nde ''Arkeoloji Konuşmaları'', Yıldız 

Sarayı Müzesi'nde ''Yıldız Sohbetleri'', Topkapı Sarayı Müzesi'nde ''Saray Sohbetleri'', 

gerçekleştirilecek.   

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Doç. Dr. Ahmet Emre Bilgili, proje ile kültürel 

etkinlikleri belli merkezlerden çıkarıp İstanbullular'ın ayağına götürülmesinin 

amaçlandığını söyledi. Kültürel etkinliklerin bir şehirde yaşayan insanların en önemli 

ihtiyacı olduğunu vurgulayan Doç Dr. Bilgili, “Bu tip etkinliklerin yaygınlaşması ile bu 

şehirde hem kültür layık olduğu yere gelir hem de aynı şehirde yaşayan insanlara 

gerçekten “hemşehrilik” duygusu aşılanmış olur" dedi.  

 

 

 
 


